GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 02/2025-SME

CEV/URCA – Rua Teófilo Siqueira, 734, Pimenta, Crato - CE, 63100-010. Tel.: (85) 2018-4725 E-mail: vestibular@urca.br;
certame.gestores@urca.br

CONVOCATÓRIA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/URCA, no uso de suas atribuições legais,
torna pública esta convocatória referente à 3ª Etapa (Entrevistas) do Processo Seletivo para composição do Banco de
Gestores para o provimento dos cargos em comissão de Diretor Escolar e de Coordenador Pedagógico da Rede Pública
Municipal de Jardim/CE, Edital nº 02/2025-SME, com fundamento no subitem 5.3.2 e:

Convoca os candidatos habilitados à entrevista para comparecerem ao local da prova, na Escola Senador Carlos
Jereissati, localizada na Av. Wilson Roriz, S/N, centro, Jardim (CE), nas datas e horários especificados na lista nominal
abaixo discriminada:

DIA 9 DE AGOSTO DE 2025
HORÁRIO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

A partir das
9h00

ANA EMILIA GOMES GOLÇALVES
ANA KARINA NOGUEIRA FEITOSA
ANA LUCIA ALVES DA COSTA
ANA LUCIA FERREIRA
ANA MARIA LEITE
ANGELA PATRICIA LEITE
ANTONIO ANGELO NETO
BETHANIA MILAGRE LEITE
CARLOS ALBERTO DA SILVA
CECILIA CORREIA FREIRE
CICERA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS
CICERA MONTEIRO DOS SANTOS
CICERA RODRIGUES DO NASCIMENTO
CICERO ANTONIO DE OLIVEIRA
CLAUDIA MARIA DE SOUZA COUTINHO
CLAUDIANA DOS SANTOS ROCHA
DIANA APARECIDA DOS SANTOS ALVES

A partir das
13h00

EDINALVA VITALINO DE OLIVEIRA ALENCAR
ELISANGELA COELHO BRASIL TORRES
FERNANDO JOAQUIM EVANGELISTA
FLAVIA MARIA DOS SANTOS ALBERTO
FRANCISCA PINHEIRO DE OLIVEIRA
GIOVANA COÊLHO SAMPAIO
HERLANDIA ISABEL ADRIANO
JAMILLES DE FIGUEIREDO ALVES SILVA
JANEIDE DOS SANTOS FEITOSA AMARO
JEANE AMARO VIDAL
JOSÉ AILTON RUFINO
JOSIVAL AMARO DOS SANTOS
LINDAIANNE DE SANTANA RODRIGUES SOUSA
LUCIA BARROS DOS SANTOS
LUCIA GALDINO DE OLIVEIRA
LUCILENE DA SILVA

Página 1 de 2

 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 02/2025-SME

CEV/URCA – Rua Teófilo Siqueira, 734, Pimenta, Crato - CE, 63100-010. Tel.: (85) 2018-4725 E-mail: vestibular@urca.br;
certame.gestores@urca.br

DIA 16 DE AGOSTO DE 2025
HORÁRIO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

A partir das
9h00

LUIZA ANTONIA DE SOUZA
LUZIA MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA
MARCOS AMARO DE ARAÚJO
MARIA ALVES SAMPAIO
MARIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA CRENILDA BERNARDINO
MARIA CRISTIANA DE SOUSA LUCENA
MARIA CRISTINA GOMES
MARIA DE FÁTIMA NOGUEIRA DE CARVALHO
MARIA DE FATIMA SOARES ROMÃO
MARIA DE LOURDES SILVA DE LIMA
MARIA DERITELMA DOS SANTOS
MARIA DO SOCORRO ALVES DE SOUSA
MARIA DO SOCORRO FONSECA
MARIA EDINEIDE DE SOUZA
MARIA GEZIVAN COSTA
MARIA LEIDE SANTOS FERREIRA

A partir das
13h00

MARIA LUCIANA ALVES FEITOSA
MARIA LUCINEIDE PEREIRA
MARIA REGILANDIA PEREIRA
MARIA ROZIMAR DE SOUSA
MARINALVA PEREIRA RODRIGUES
MARINEIDE DE SOUSA
MELBA MARIA VIEIRA CAVALCANTE
MERINALVA MARTINS DA SILVA
PAULA DO NASCIMENTO MELO RANGEL
RAIMUNDA RAQUEL DE SOUSA NASCIMENTO
ROMERITO ALBERTO DE SOUSA
ROZANA MARIA DE OLIVEIRA MIRANDA
SAMARA ALENCAR DE SOUSA
SIEBRA LEANDRO MORAIS DANTAS
SILVANA DE LIMA DOS SANTOS
ZENIZETE MARIANO DE OLIVEIRA

*  As entrevistas serão realizadas por ordem de chegada. Cada candidato(a) receberá
uma ficha com a ordem de sua posição na fila.

** Os candidatos que não comparecerem no local e no horário designados nesta
convocatória estarão eliminados do certame.

Ana Josicleide Maia
Presidente da CEV/URCA

Página 2 de 2